
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Verordening afvoer hemel- en grondwater 

Vlaardingen 

Het college van burgemeester en wethouders van Vlaardingen, 

  

overwegende dat: 

  

het wenselijk is medewerkers aan te wijzen die belast worden met het houden van toezicht op de naleving 

van de bepalingen bij of krachtens de Verordening afvoer hemel- en grondwater Vlaardingen; 

  

de bevoegdheden voor toezichthouders zijn omschreven in hoofdstuk 5 van de Algemene wet bestuurs- 

recht; 

  

gelet op artikel 9 van de Verordening afvoer hemel- en grondwater Vlaardingen juncto afdeling 5.2 van 

de Algemene wet bestuursrecht, 

  

besluit: 

I. De medewerkers van Team Wijkbeheer, met uitzondering van hen die meer in het bijzonder ad- 

ministratieve werkzaamheden uitvoeren, als toezichthouder aan te wijzen als bedoeld in artikel 

5:11 van de Algemene wet bestuursrecht die zijn belast met het toezicht op de naleving van de 

artikelen 3, 4 en 7 van de Verordening afvoer hemel- en grondwater Vlaardingen; 

  

II. De bouwinspecteurs van het Team Bijzondere Wetten, Bouw- en Woningtoezicht als toezichthouder 

aan te wijzen als bedoeld in artikel 5: 11 van de Algemene wet bestuursrecht die zijn belast met 

het toezicht op de naleving van de artikelen 5 en 6 van de Verordening afvoer hemel- en grond- 

water Vlaardingen; 

  

III. Dit besluit treedt op de dag na bekendmaking met terugwerkende kracht vanaf 25 februari 2022 

in werking en blijft van kracht tot het moment van wederopzegging of beëindiging van het 

dienstverband of van de inhuur, dan wel tot benoeming in een andere functie of zoveel eerder 

als wenselijk is. 

Vlaardingen, 29 maart 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van Vlaardingen, 

de secretaris 

drs. E. Stolk 

de burgemeester 

drs. B. Wijbenga – van Nieuwenhuizen 

Nr. 155280 

GEMEENTEBLAD 7 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen 

Gemeenteblad 2022 nr. 155280 7 april 2022 1 


